Querit. quō p̄ueniunt p̄mū supinū z vltimū. Dom̄ sic. qz abd̄ sunt ver-
babūtia islectoz casuale. t regēpñt cū dñe casu quæ sua verba a qd̄ de-
Arguit. vltimū supinū p̄struit cū noie adiectio. ḡ n̄ cū ver. Dicendū
tō ignoratē motu d̄ loco. vt incredibile dictu. horribile visu. Solutio dom̄
Q̄ quis fñm cōd̄z opinioez grāmaticoz p̄gruc p̄struit cū verbo iportatē
motu d̄ loco. tñ magis ornate p̄struit cū noib̄ adiectis fñm itēd̄z ora
Totra. dictu factu visu nō sunt supia s̄t̄ noia qz. Ctoz z p̄teraz
te decliatōis ablti casus. t regūt ab illis adiectiuis ex vi demōstratōis
centie. Solutio. fñm Laurētiu. ois n̄ra latinitas sumit a p̄mis grāmati-
cis p̄cipue a poe. s̄i n̄la poetica scia rep̄ vltimū supinū p̄structū cū ver-
bo iportatē motu d̄ loco. s̄q̄ cū noib̄ adiectis. vt etiā poit virgilis. t alij
vt locū dñ auditu. t ē ibi nomē s̄bstātū ablti casus. t silz dñm ē de alijs

Serit. .i. finia .i. interdu .i. ponendā
Fiet de voce sermo quādoqz per ipsam

p̄ sola voce .i. ponendā
Materialiter hanc tu dicas esse tenuendā

sub una terminatōe materialis positas

Casus per voces confundis materiales

Sunia est. qñ dictō materialiter ponit p̄ sola voce t nō p̄ re ad extra. ta-
lis dictio p̄ ocs casus est indeclibil. Exemplū. vt hō est dictō dissyllaba
Querit. q̄ ē rō ordis isti⁹ text⁹ ad p̄cedēt. Dicendū ista. qz p̄pus deter-
minavit de dictōib⁹ significatiuis. bic vero definit de dictōib⁹ materialitē
positis. s̄ significatiua dictio ē an illā q̄ materializ ponit. qz significatio ē for-
ma dictōis actuās cā. s̄ ens i actu fñm viā pfectōis ē ante ens in potētia
Arguit. quō scit q̄ dōc̄ materializ ponit. Dom̄ p̄ adiūctū. s̄ p̄dicatū. qz
qñ adiectiū p̄uenit cū s̄bstātūo p̄ voce tñm t nō p̄ significatiōe. tñc ponit
materializ. vt hō ē dōc̄ dissyllaba. illa ut dissyllaba p̄uenit hō. p̄ sola voce.
Arguit. i. bacorōe. hō ē nomē homo nō ponit materialiter. qz adhuc
nomē reiner suū modū significādi. Dicendū ponit materialis pro tāto
qz nō stat ibi p̄ vltimato significato. licet teneat modū significādi.

r. 5

De constructione.

Arguit. ut materialiter posita aliquod sit. pba. qz b. scipaz. Solutio. ut materialiter posita est sibi idem et ostendit representando seipsum. sed tamen nihil significat significato illa quod est forma substantialis dictoris significative.

Queritur. cuius pretiosioris sunt dictioes materialiter posite. Dom. oec. detet prolede si non esse complexe sine complexe quantum ad significatoez actuali. Et de non est quantum ad significatoez actuali. Iqr quantum ad significatoez appetitudinali. istis non prolede. Non significatio appetitudinalis est quod data est terminis a primo impostore. a quo non potest restrixi vobis etiam ponuntur. et illa significatio sit actualis quam dictio materialiter posita separatur ab illa deo quod fecit eam stare materialiter. Quod significatio actualis est quod conuenit timo ratione restrictioez. sicut hic. amo est verbum. leges est principium. etiam et illa non est propria significatio nisi generaliter loquendo. quod significatio est per hys. est rapere secundum beneplacitum representandum. sed in illo ostenditur nulla res ad extra repertam.

Queritur. cuius genitus est dictio materialiter posita. Solutio. neutrum genus. unde dictio quocunq; fuerit tibi materialiter. Est substantia neutru indeclinabile nomen. Ratio est. quod talis dictio dicit essentiam suipius sine discretione serius. modo talis significatio maxime appropriatur neutrino generi. quod significat per modum indifferenter ad utrumque seruum. vel per modum abnegationis utrumque.

Arguit. secundum petrum belye sunt genus seu dicere. Altera et syllaba sit tibi semper. Solutio. fe in quatuor sunt ultimata significatioe potest dici genus seu. et inquit materialiter ponuntur genere. nomen. et salvare dictum coe et ponatur adhuc magis.

Queritur. cuius qualitas est dictio materialiter posita. Sol. Materialiter. Solutio. appellative qualitatibus. quia naturaliter communis est multorum. quia stat per sola vocem et per simili que sunt plura.

Arguit. ut materialiter posita est propter qualitatem. unde. Est propter qualitatem vox omnis materialis. Dom. si deo materialiter posita consideratur per seipsum est propter qualitatem. sed si capitur per se et sibi simili ut coram soli capi sic est appellative qualitatis. quod plurimum dicitur. unde. Appellatiuis varias res viuocabuntur. ut hoc est scriptum. et hoc alibi scriptum

posita per appositorum positio

Vox cuius pars est apponens prepositionia

sc. prepositio

sc. iungit prepositioni

Una potest alteri sociari prepositum

Exemplum

Exemplum

Exemplum

Ne post ferantes de sub pede. de prope fones

Sententia est. quod prepositio adiungitur suo casuali per appositorum. tunc illi prepositoi cum suo casuali per adhuc adiungi una alia prepositio. ut post ferentes. ibi est prepositio. scilicet cum suo casuali. ferentes. cuius cum suo casuali posse addi illa prepositio de. dicendo. de post ferentes et.

De constructione

Queritur. que est rō ordinis istius textus ad pcedētē. Solutio. ista qz p̄us determinauit de partib⁹ principalibus. hic de partib⁹ min⁹ pri-
cipalibus. Sed de principaliorib⁹ prior erit determinatio.

Queritur. q̄t modis p̄positio ponitur cū alia dictōe. Solutio. duob⁹
modis. Prio mō q̄ cōpositōe. qn. s. ex p̄positōe et dictōe cui adjungit sit
vna dictio. vt indoct⁹. Sed q̄ appositionē qn ex p̄positōe et dictōe cui
adjungitur nō sit vna dictio. vt in p̄posito.

Queritur. quis ē mod⁹ ostēdi illas ppōes. Solutio. de h̄ sūt varijs
modi dicēdi. M̄ qdā dicit q̄ p̄ma p̄positio fin sitū alteri addita deser-
uat accō casui v̄l abltō casui p̄ subintellecōne. Et explū de accō. vt va-
do ad p̄pe scholas. i. ad locū p̄pe scholas. de abltō. vt de sū pede. i. de loco
sū pede. Sc̄s mod⁹ dicēdi ē q̄ illa p̄positio definiat casuāl q̄ immediate
dcōi casuāl p̄ponit. et p̄ma p̄struitur cū toto sequenti. qd̄ supplet locū tal
casuālis. cui ipa p̄ma p̄positio vult deseruīre. Terci⁹ mod⁹ dicendi ē. Q̄
p̄ma p̄positio teneat adverbialē eo q̄ nō deseruiat casui. ut tra illō. Cō-
cess p̄posite neq̄ant sine casibus esse. Si careat illis debet adverbia dici.